

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Odstránenie havarijného stavu strechy - Stredná odborná škola technická

JKSO:
Miesto: Volgogradská 1, Prešov

KS:
Dátum: 8. 7. 2026

Objednávateľ:
Stredná odborná škola technická, Prešov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
R.J.R., s.r.o., Stakčínska 141, 069 01 Snina

IČO: 31681964
IČ DPH: SK2020511933

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Regec Vlado, Ing.Leňko Adrián

IČO:
IČ DPH:

Poznámka: Veterná smršť v Prešove 01.07.2026.

Cena bez DPH			29 387,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	29 387,36	23,00%	6 759,09
Cena s DPH		v EUR	36 146,45

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strechy - Stredná odborná škola technická

Miesto:

Volgogradská 1, Prešov

Dátum:

8. 7. 2026

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o., Stakčínska 141, 069 01 Snina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	29 387,36
HSV - Práce a dodávky HSV	9 058,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 753,18
99 - Presun hmôt HSV	1 305,64
PSV - Práce a dodávky PSV	18 672,24
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	6 620,65
762 - Konštrukcie tesárske	9 115,42
764 - Konštrukcie klampiarske	2 502,13
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	434,04
M - Práce a dodávky M	456,30
21-M - Elektromontáže	456,30
VRN - Dopravné náklady	1 200,00

ROZPOČET

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strechy - Stredná odborná škola technická

Miesto: Volgogradská 1, Prešov

Dátum: 8. 7. 2026

Objednávateľ: Stredná odborná škola technická, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o., Stakčinska 141, 069 01 Snina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 387,36

D HSV Práce a dodávky HSV 9 058,82

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 753,18

1	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m (na šikmom podklade)	m2	362,600	3,37	1 221,96
2	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	362,600	1,93	699,82
3	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m (na šikmom podklade)	m2	362,600	2,16	783,22
4	K	9650422311.R	Búranie podkladov z betónu hr.nad 100 mm v tiesnených podmienkach , plochy do 2 m2 -2,20000t	m3	2,260	264,00	596,64
5	K	971045803.S	Vrty príklepovým vrtákom v tiesnených podmienkach do D 18 mm smerom dole do betónu -0.00001t	cm	836,000	2,65	2 215,40
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,760	46,80	269,57
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	17,322	9,98	172,87
8	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m prenájom 20 dní	ks	1,000	630,00	630,00
9	K	979011231.S	Montáž a demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 12 m, 4 pozície	m	11,050	32,40	358,02
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km (skládka v Strážskom)	t	1,061	42,28	44,86
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (skládka v Strážsko) Po-Stráž. = 67km	t	64,721	1,35	87,37
12	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt v tiesnených podmienkach do 10 m	t	5,760	46,00	264,96
13	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné (skládka v Strážskom)	t	1,061	385,00	408,49

D 99 Presun hmôt HSV 1 305,64

14	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	9,326	140,00	1 305,64
----	---	-------------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 18 672,24

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 6 620,65

15	K	712411101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° za studena náterom penetračným	m2	44,200	1,19	52,60
16	M	1116300028001.R	Penetračný náter Bauder Burkolit Plus	l	30,000	3,66	109,80
17	K	712431105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	132,600	8,60	1 140,36
18	M	6283300002001.R	BauderTEC KSA modifikovaný asfaltový pás samolepiaci, ako spodná hydroizolačná vrstva strechy	m2	160,000	6,96	1 113,60
19	K	7124415591.R	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° pásmi prikotvením a pritavením	m2	132,600	12,00	1 591,20
20	M	6283300001001.R	BuderPYE PV 200 S4 EN modifikovaný asfaltový pás nataviteľný s bridlicou, ako vrchná hydroizolačná vrstva strechy	m2	157,500	12,00	1 890,00
21	M	311210003800	Tanierová podložka EJOT HTV-82/40 TK	ks	500,000	0,10	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	309500000501.R	Skrutka do dreva 5x35 mm	ks	500,000	0,01	5,00
23	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	20,000	13,99	279,80
24	M	311690001.R	Skrutka do pórobetónu EJOT FPS-E 8,0x80 mm	ks	250,000	0,48	120,00
25	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm, 1,25x2,5 m	m2	12,500	10,04	125,50
26	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,707	83,65	142,79

D 762 Konštrukcie tesárske 9 115,42

27	K	762311103.S	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	19,000	20,00	380,00
28	M	132320001.R	Oceľový kotviaci T profil, 800x300x150 mm, hr. 8 mm, 1 ks = 15,1 kg	ks	19,000	78,00	1 482,00
29	M	31199000801.R	Prevleková kotva do betónu 12x110 mm	ks	100,000	0,58	58,00
30	M	3095000005001.R	Konštrukčný vrut do dreva s tanierovou hlavou 8x100 mm	ks	150,000	0,22	33,00
31	K	7623321101.R	Montáž príložky k hornej pásnici z oboch strán poškodeného väzníka v tiesnených podmienkách	m	108,000	18,00	1 944,00
32	M	6051200029001.R	Fošňa C24, sušená, 4-stranne hobľovaná, 45x120 mm, dl. 5 m	m3	1,220	522,00	636,84
33	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy z dosiek na zraz	m2	88,400	6,23	550,73
34	M	6054300003001.R	Dosky SM/JD hr. 22 mm	m3	2,247	418,80	941,04
35	M	3142100001.R	Klince nastreľovacie D34 do klincovačky, 2,8x75 mm ring, bal. = 2000 ks	bal.	6,000	22,89	137,34
36	M	31421001.R	Plynová bombička do klincovačky, 80 ml	ks	10,000	8,05	80,50
37	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech do 60° z dosiek -0,01600 t	m2	88,400	3,99	352,72
38	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	20,154	125,00	2 519,25

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 502,13

39	K	76417201.R	Dočasná demontáž odvetrávacieho komína	ks	1,000	13,22	13,22
40	K	76417202.R	Spätná montáž odvetrávacieho komína	ks	1,000	33,00	33,00
41	K	7644302111.R	Výroba a montáž oplechovania muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 125 mm - príponky	m	40,000	17,20	688,00
42	M	138210000400.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,80 mm, 1,25x2 m	m2	5,000	13,12	65,60
43	K	7643234211.R	Výroba a montáž oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	44,200	14,95	660,79
44	K	764430451.S	Výroba a montáž oplechovania muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 625 mm	m	20,000	33,00	660,00
45	M	1382100011001.R	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,5 mm, 1,25x2 m	m2	25,000	10,00	250,00
46	K	764323830.S	Demontáž oplechovania odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou, -0,00320t	m	44,200	2,39	105,64
47	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,207	125,00	25,88

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 434,04

48	K	765361805.S	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	88,400	4,91	434,04
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D M Práce a dodávky M 456,30

D 21-M Elektromontáže 456,30

49	K	2109648011.R	Dočasná demontáž bleskozvodu	m	50,700	2,00	101,40
50	K	2109648012.R	Spätná montáž bleskozvodu	m	50,700	7,00	354,90

D VRN Dopravné náklady 1 200,00

51	K	0007000111.R	Dopravné náklady	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
----	---	--------------	------------------	-----	-------	----------	----------